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PROTOKÓŁ NR 12 / 2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  16 stycznia  2019 roku,                                                                                                                                               

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w  sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 13.00, zakończono o godz. 15.15. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                     - Starosta Wągrowiecki 

2.Jerzy Springer                                     - Członek Zarządu Powiatu 

3.Andrzej Wieczorek                              -Członek Zarządu Powiatu 

4.Robert Woźniak                                  - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5.Genowefa Gniadek                  -  inspektor w Wydziale Finansów 

6.Ewelina Szulc                          -  z-ca kierownika Wydziału Oświaty (…) 

7.Kinga Kluczyńska                   -  inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich (…)  

8.Barbara Linetty                       -   kierownik Wydziału SOiZ 

9.Dariusz Stoll                           -   główny specjalista ds. zarządzania kryzysowego 

10.Edyta Owczarzak                  -  dyrektor PCPR w Wągrowcu 

11.Małgorzata Klessa                -   kierownik Wydziału Ochrony Środowiska (…) 

12.Mariola Substyk                    -  inspektor w Biurze Rady - protokolantka                                                   

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Informacja  Starosty  i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

3. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 10 stycznia  2019 roku. 

4. Zaopiniowanie na sesję  Rady Powiatu: 

     4.1 projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata  

2019-2032, 

     4.2 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

     4.3 projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia programu kontroli w ZOZ  

za 2018 r., 

4.4 projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu lokalu użytkowego , 

4.5 projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Wągrowieckiego, 

4.6 projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Wągrowieckiego na 2019 rok, 

4.7 sprawozdania Starosty Wągrowieckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za 2018 rok,  

4.8 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania i ustalenia 

składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, określenia przedmiotu 

jej działania oraz wyboru jej Przewodniczącego, 
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4.9 projektu uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych przez Radę Powiatu 

Wągrowieckiego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku,  

4.10 projektu uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania  

z zakresu administracji rządowej,  

4.11 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia  

i przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą Klaster Turystyczny „Szlak Piastowski  

w Wielkopolsce”, 

5. Informacja o przeprowadzonej analizie poniesionych w 2018 roku wydatków  

na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń 

oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego. 

6. Przedstawienie ofert złożonych w trybie pozakonkursowym tzw. „Małych Grantów”  

na 2019 rok . 

7. Wyrażenie opinii w sprawie wskazania w aktualizacji „Planu gospodarki odpadami 

dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2016 – 2022 wraz z planem 

inwestycyjnym” miejsca zlokalizowanego na terenie Powiatu Wągrowieckiego 

przeznaczonego, do magazynowania zatrzymanych transportów odpadów. 

8. Uwagi i wnioski. 

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 10 stycznia 2019 roku. 

 

Ad 3  

Starosta informacja o działaniach między posiedzeniami zarządu, złoży na kolejnym 

posiedzeniu. 

 

Członek zarządu A. Wieczorek  uczestniczył w spotkaniu,  na którym  podpisano umowy 

na opracowanie dokumentacji na  budowę hal sportowych przy ZS nr 1 i ZS nr 2 w 

Wągrowcu. 

 

Członek zarządu J. Springer  uczestniczył w  rozpoczęciu XIV edycji Powiatowego 

Konkursu Wokalistów „Graj Muzyka 2019” oraz wręczeniu nagród laureatom, 

uczestniczył w spotkaniu,  na którym  podpisano umowy na opracowanie dokumentacji 

na  budowę hal sportowych przy ZS nr 1 i ZS nr 2 w Wągrowcu. 

 

Członek zarządu Wozniak uczestniczył w spotkaniu noworocznym, które odbyło się w 

Starostwie Powiatowym, uczestniczył w koncercie noworocznym w Gołańczy oraz w 

spotkaniu,  na którym  podpisano umowy na opracowanie dokumentacji na  budowę hal 

sportowych przy ZS nr 1 i ZS nr 2 w Wągrowcu. 
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Ad 4 

Zarząd jednomyślnie 5 za pozytywnie zaopiniował  na sesję  Rady Powiatu: 

 

ad 4.1 projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata  

2019-2032, który przedstawiła G. Gniadek, inspektor w Wydziale Finansów. Projekt 

jest załącznikiem nr 1 do protokołu, 

 

ad 4.2 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, który 

przedstawiła G. Gniadek, inspektor w Wydziale Finansów. Projekt jest załącznikiem nr 

2 do protokołu,  

 

ad4.3 projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia programu kontroli w ZOZ za 2018 r. 

Projekt przedstawiła B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 

Projekt jest załącznikiem nr 3 do protokołu,  

 

ad 4.4 projekt  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

lokalu użytkowego , który mówił Starosta T. Kranc. Projekt jest załącznikiem nr 4 do 

protokołu,  
 

ad 4.5 projekt  uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Wągrowieckiego, który przedstawił Starosta T. Kranc. 

Projekt jest załącznikiem nr 5 do protokołu,  

 

ad 4.6 projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Wągrowieckiego na 2019 rok, który przedstawił Starosta T. Kranc. Projekt jest 

załącznikiem nr 6 do protokołu,  

 

ad 4.7 sprawozdanie Starosty Wągrowieckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za 2018rok, które omówił  Starosta T. Kranc oraz D. Stoll, główny specjalista 

ds. zarządzania kryzysowego. Sprawozdanie jest załącznikiem nr 7 do protokołu,  

 

ad 4.8 projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania i ustalenia 

składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, określenia przedmiotu jej 

działania oraz wyboru jej Przewodniczącego, który przedstawił Starosta T. Kranc. 

Projekt jest załącznikiem nr 8 do protokołu, 

 

ad 4.9 projekt uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych przez Radę Powiatu 

Wągrowieckiego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, który przedstawił              

D. Stoll, główny specjalista ds. zarządzania kryzysowego. Zarząd zwróci się do Komisji 

Zdrowia (…) i Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji  o wskazanie po jednym 

kandydacie do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku .Projekt uchwały jest 

załącznikiem nr 9 do protokołu,  

 

ad 4.10 projekt  uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania  

z zakresu administracji rządowej , który omówił D. Stoll, główny specjalista ds. 

zarządzania kryzysowego. Projekt uchwały jest załącznikiem nr 10 do protokołu, 
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ad 4.11 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia  

i przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą Klaster Turystyczny „Szlak Piastowski  

w Wielkopolsce” , upoważniając  do prac w  stowarzyszeniu panią K. Krenz, kierownika 

Wydziału Oświaty (…).Projekt   omówiła E. Szulc, z-ca kierownika Wydziału Oświaty 

(…).Projekt uchwały jest załącznikiem nr 11 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd zapoznał się z informacją o przeprowadzonej analizie poniesionych w 2018 roku 

wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich 

wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego. Temat przedstawiła E. Szulc, z-ca kierownika 

Wydziału Oświaty (…).  

Szczegółowa informacja stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad 6 

E. Owczarzak, dyrektor PCPR w Wągrowcu, E. Szulc, z-ca kierownika Wydziału 

Oświaty oraz K. Kluczyńska przedstawiły i omówiły oferty złożone w trybie 

pozakonkursowym tzw. „Małych Grantów” na 2019 rok. Zarząd po analizie pozytywnie 

rozpatrzył przedstawione oferty i ustalił wielkość kwot na poszczególne oferty. 

Oferty są załącznikiem nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Od godz.14. 30 zarząd obraduje w 3. osobowym składzie. Posiedzenie  opuścił  członek 

zarządu A. Wieczorek. 

 

Ad 7 

Ze względu na brak warunków do przechowywania odpadów, zarząd wyraził negatywną  

opinię w sprawie wskazania w aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla 

Województwa Wielkopolskiego na lata 2016 – 2022 wraz z planem inwestycyjnym” 

miejsca zlokalizowanego na terenie Powiatu Wągrowieckiego przeznaczonego, do 

magazynowania zatrzymanych transportów odpadów. Temat omówiła M. Klessa, 

kierownik Wydziału Ochrony Środowiska (…). Wykaz miejsc spełniających warunki 

przechowywania odpadów  (…), stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

  

 

Ad 8 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 24 stycznia 2019 roku,   

na  godz. 12.30. 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

           Protokołowała 

      _________________ 

             /M. Substyk/        

                                                                                 Starosta Wągrowiecki    

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/        

 

                                                                                       Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                 /Michał Piechocki /     

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 
 


